[bookmark: _GoBack]２０２０年６月吉日
保護者各位
ＳＧＣスポーツプラザ
 ０２８３－２４－５２２２
体操教室特別振替レッスンについて
 拝啓　初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素よりＳＧＣスポーツプラザを御愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。
 この度、新型コロナウイルス感染拡大による「緊急事態宣言」により、栃木県から休業要請があり、スクールを休講した件につきましては大変ご迷惑をお掛け致しました。つきましては下記の通り、前回同様に通常の振替とは別に、特別振替レッスン日を設けましたので、ご利用くださいませ。
記
【実施期間】７月の月末　　８月１０日～１２日・１６日
【時　　間】別紙　振替一覧表をご確認ください。
【申込方法】フロント、またはお電話にてご連絡下さい。
【締め切り】月末振替レッスンの予約は各月２５日締切となります。
　　　　　　８月１０日～１２日・１６日の振替の予約は８月６日締切となります。
【バス送迎】提携幼稚園のバス以外で、バス送迎を利用している方は、
お申し込み時にご相談ください。
【備　　考】・通常レッスンではないので、特別振替レッスンに参加される
場合は、必ず予約を取って参加ください。
・前回休講分と今回の休講分の振替は、１２月末まで利用可能です。
・通常の振替レッスン予約は、今まで通りとなります。
・今後の状況により、この内容が変更になる場合もございますので、
　予めご了承ください。
 以上